O misericordissime atque mitissime Domine Deus meus, in huiusmodi prauitate heu nimis diu obstinatus mansi, abutens benignitate tua & omnibus donis tuis, negligens bene agendi occasiones, omnibusque modis tibi & bonis hominibus rebellis. Heu piissime Iesu, quod modo etiam cum in honorem & beneplacitum tuum metum

totum

LIBER I.

totum tibi offerre deberem, maneo totus ingratus, Veteribus peccatis meis noua cumulans, in seruitio tuo tepidus, negligens, & indeuotus, & à te auersus ad creaturas. Indignum est igitur, vt oculos meos ad cœlos leuem, qui etiam omnibus creaturis, atq; adeò vita ipsa: & aura qua foue or prorsus indignum sum. Veruntamen quo fugiam à facie tua Domine Deus meus? vbi abscondam me ab ira tua? Quis reconciliabit me tibi? Nunquid non pater meus es tu? cuius miserationes nunquam continere se possunt, cuius pietas non potest concludi? Ego vero, licet filij nomine indignum me fecerim, agnosco tamen non alium patrem, præter te Domine. Quapropter ad pedes misericordiarum tuarum curro: Ibi prostratus per omnipotentiam, sapientiam, bonitatem tuam, & per inflatam misericordiam tuam (qui es miserationum abyssus) obsecro te, ignosce, purifica, & libera me à peccatis meis omnibus, per merita vitae & passionis tuz. Recipe me in gratiam tuam, qua metueas, confirmes, dirigas, atque possideas ad gloriam tuam, & secundum æternum beneplacitum tuum.

Vt autem exaudiri merear celerius, dulcis Iesu fili Dei viui, qui te aduocatum & mediatorem inter nos miseris & Parrem tuum constitueristi, obsecro te per charitatem illam, quæ te de cœlis traxit in uterum virginis, & de utero virginis per passionem ad ignominiam crucis, perq; singulas guttas cui sanguinis pro me effusi, & sanctissimæ vite ac passionis tua meritis atq; virtutibus me dones, & gratiae tuae intra me iugè habitaculum facias: (Si ad Eucharistiam statuis sumendam accedere hoc adde) dignumq; me facias ad recipiendum dilectionis tuae pignus vivificum, corpus videlicet tuum in sacramento dignissimum, ad gloriam tuam, & ad animæ meæ cunctarumq; animarum salutem & profectum quo tibi coniunctus suauissime Iesu, mundo moriar totus, tibi vero soli deinceps viuam, & castissimo feruentissimoq; amore inseparabiliter inhæream, Amen.

Suspiria gementis anime propeccatis suis ad Deum clamantis.

Heu Deus meus & pater misericordiarum, vt quid toties offendit te patrem, & creatorem meum?

Dominator vita meæ, ecce vides, quia non est in me bonum, nec sanitas animæ meæ.

Domine miserere mei, sana animam meam, quia peccavi tibi Sana me Domine, Iere. 17. v. 14.